第 ２３６ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２５年１０月３日（木）１４：００～１４：５５

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  藤木理事  丸野理事

今泉理事  落合理事  芝田理事  菊川理事

欠席者

       髙栁理事

１ 基幹教育院教員の選考について

基幹教育院教育実践部自然科学部門（化学分野）助教候補者の選考方針（案）に

ついて説明があり，審議の結果，これを議決した。

２ 国立大学改革強化推進補助金による実施部局と選考方針について

       「国立大学改革強化推進補助金を活用した教員の雇用について」（平成２５年７

月８日役員会決定）に基づき，雇用希望調書の提出のあった６つの部局の雇用希望

概要及び雇用計画について説明があり，審議の結果，次のとおり実施部局及びその

教員選考方針について議決した。

      ・法学研究院，歯学研究院

        公募期間を１ヶ月以上とすることとした上で実施部局とする。

      ・総合理工学研究院

        雇用希望理由などについて再考した雇用希望調書の提出を求め，改めて役員会

において審議することとする。

      ・農学研究院，留学生センター

        雇用希望調書どおり実施部局とする。

      ・附属図書館付設教材開発センター

        雇用期間は補助金措置期間中のみとすること及び公募期間を役員会開催日以降

から１ヶ月以上とすることとした上で実施部局とする。

（以 上）